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ÁRTÁND KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

2023. DECEMBER 15-I 

 

 

NYILVÁNOS ÜLÉSÉNEK 

JEGYZŐKÖNYVE 

 

Rendelet: 

15/2023. (XII.16.) 

önkormányzati rendelet 

Ártánd Község Önkormányzat 2024. évi költségvetési gazdálkodásnak átmeneti 

szabályairól szóló rendelet megalkotásáról  

B1 

 

 

Határozatok: 

56/2023. (XII.15.) 

sz. határozat 

Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi belső ellenőrzési tervének 

elfogadásáról 

D1 

57/2023. (XII.15.) 

sz. határozat 

Ártánd Község Önkormányzatának 2024. évi belső ellenőrzési tervének elfogadásáról D1 

58/2023. (XII.15.) 

sz. határozat 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testület 2024. évi munkatervének 

elfogadásáról 

Z1 

59/2023. (XII.15.) 

sz. határozat  

Biztos Kezdet Gyerekház 2023. évi tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról 

 

C2 

60/2023. (XII.15.) 

sz. határozat 

A Debreceni Vízmű Zrt.-vel kötött koncessziós szerződés módosításáról Z1 

61/2023. (XII.15.) 

sz. határozat 

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz közszolgáltatói szerződésének 

közös megegyezéssel történő megszületéséről 

Z1 

62/2023. (XII.15.) 

sz. határozat 

A Magyar Falu Program keretében az „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok 

fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” III. 

„Önkormányzati tulajdonban lévő épület fejlesztése”, a kategória kódszáma: 

MFP/ÖTIFB/2024/ÖTIK pályázat benyújtásáról 

Z1 
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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. december 15-én – 

péntek – a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Ártándi 

Kirendeltségén megtartott nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Benkő Sándor                polgármester 

Varga Róbert      alpolgármester 

Pálné Fazekas Irén   képviselő 

Lugosi Teleki Enikő   képviselő    

   Sápi Gyula           képviselő 

 

   Dr. Köstner Dávid   jegyző 

 

Élesné Tóth Anikó   jegyzőkönyvvezető  

 

Benkő Sándor polgármester, ülésvezető elnök: Köszönti a jelenlévőket, megállapítja, hogy az 

5 megválasztott képviselőből 5 fő jelen van a képviselő-testület határozatképes, az ülést 

megnyitja. Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg a 

képviselő-testület. 

 

Javasolt napirendi pontok: 

 

1. Előterjesztés Ártánd Község Önkormányzat 2024. évi költségvetési gazdálkodásának 

átmeneti szabályairól szóló rendelet megalkotására 

 

2. Előterjesztés Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi belső ellenőrzési 

tervére 

 

3. Előterjesztés Ártánd Község Önkormányzatának 2024. évi belső ellenőrzési tervére 

 

4. Előterjesztés Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. évi munkatervére 

 

5. Előterjesztés a Biztos Kezdet Gyerekház 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolóra 

 

6. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt.-vel kötött koncessziós szerződés módosításáról 

 

7. Előterjesztés a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz közszolgáltatói 

szerződésének közös megegyezéssel történő megszüntetésére  

                                                                                                                                                                              

8. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretében az „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok 

fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” III. 

„Önkormányzati tulajdonban lévő épület fejlesztése”, a kategória kódszáma: 

MFP/ÖTIFB/2024/ÖTIK pályázat benyújtása 

 

9. Különfélék 

 

Kéri, a képviselő-testület tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e a javasolt napirendi pontokkal. 
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5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pontok:  

 

1. Előterjesztés Ártánd Község Önkormányzat 2024. évi költségvetési 

gazdálkodásának átmeneti szabályairól szóló rendelet megalkotására 

 

2. Előterjesztés Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi belső 

ellenőrzési tervére 

 

3. Előterjesztés Ártánd Község Önkormányzatának 2024. évi belső ellenőrzési tervére 

 

4. Előterjesztés Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. évi 

munkatervére 

 

5. Előterjesztés a Biztos Kezdet Gyerekház 2023. évi tevékenységéről szóló 

beszámolóra 

 

6. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt.-vel kötött koncessziós szerződés 

módosításáról 

 

7. Előterjesztés a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz közszolgáltatói 

szerződésének közös megegyezéssel történő megszüntetésére  

                                                                                                                                                                             

8. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretében az „Önkormányzati tulajdonú 

ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” 

III. „Önkormányzati tulajdonban lévő épület fejlesztése”, a kategória kódszáma: 

MFP/ÖTIFB/2024/ÖTIK pályázat benyújtása 

 

9. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont: 

1. Előterjesztés Ártánd Község Önkormányzat 2024. évi költségvetési gazdálkodásának 

átmeneti szabályairól szóló rendelet megalkotására 

Benkő Sándor polgármester: A képviselők Ártánd Község Önkormányzat 2024. évi 

költségvetési gazdálkodásának átmeneti szabályairól szóló rendelet megalkotására vonatkozó 

előterjesztést megkapták, megismerték. Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendet.  

 

Sápi Gyula Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, elfogadásra 

javasolják a Képviselő-testület számára. 

 

Benkő Sándor polgármester: Mivel további hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselő-testület 

tagjait szavazzanak, elfogadják-e Ártánd Község Önkormányzat 2024. évi költségvetési 

gazdálkodásának átmeneti szabályairól szóló rendelet-tervezetet. 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.   
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Ártánd Község Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2023. (XII. 18.) 

önkormányzati rendelete 

a 2024. évi átmeneti gazdálkodásról 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

biztosított eredeti jogalkotói hatáskörében és az alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja: 

1. § 

A rendelet hatálya Ártánd Község Önkormányzatára terjed ki. 

2. § 

(1) Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy az 

önkormányzat bevételeit a hatályos jogszabályi keretek között beszedje és a működési kiadásait 

– külön eljárás nélkül – az előző évi kiadási előirányzatokon belül folytatólagosan teljesítse. 

(2) A jogszabályban elrendelt, a 2023. évben már megkezdett, valamint a működéshez 

elengedhetetlenül szükséges bérintézkedések az önkormányzat dolgozóit érintően az átmeneti 

gazdálkodás időszakában végrehajthatók. 

(3) Önkormányzati támogatások, segélyek, egyéb szociális juttatások az átmeneti gazdálkodás 

ideje alatt időarányosan teljesíthetők. 

(4) Az átmeneti gazdálkodás időszaka alatt beruházási, felújítási kiadások csak az alábbi 

esetekben teljesíthetők: 

a) rendeltetésszerű működést, megfelelő színvonalú feladatellátást akadályozó hiba javítása, 

b) balesetveszély elhárítása, 

c) előző évben előkészített, megkezdett beruházások, felújítások áthúzódó költségei, 

d) előző évben előkészített, megkezdett pályázatokból eredő kötelezettségek, 

e) működéshez szükséges kis értékű tárgyi eszközök beszerzése, 

f) jogszabály előírása, jogerős hatósági döntés alapján, 

g) Képviselő-testületi döntés alapján. 

(5) Az előző év(ek)ről áthúzódó szerződéses kötelezettségekből adódó kifizetések az átmeneti 

időszak alatt teljesíthetők. 

3. § 

A 2024. évi költségvetési rendeletbe az átmeneti gazdálkodás időszakában beszedett 

bevételeket és teljesített kiadásokat be kell építeni. 

4. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az Önkormányzat 2024. évi 

költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet hatálybalépését követő napon hatályát veszti. 
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              Benkő Sándor sk.                 Dr. Köstner Dávid sk. 

                  polgármester                                                                         jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2023. december 18. napján. 

 

Dr. Köstner Dávid 

jegyző 

 

 

2. Előterjesztés Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi belső ellenőrzési 

tervére 

 

Benkő Sándor polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták, az ügyrendi bizottság 

tárgyalta az ügyet.  Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges 

kérdéseiket. 

 

Sápi Gyula Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, elfogadásra 

javasolják a Képviselő-testület számára. 

 

Benkő Sándor polgármester: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati 

Hivatal 2024. évi belső ellenőrzési terv tartalmát az alábbiak szerint határozza meg: 
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Biharkeresztes Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi belső ellenőrzési terve 

 

 

Ellenőrzendő  Ellenőrzendő 

Az ellenőrzésre vonatkozó stratégia (ellenőrzés 

célja, tárgya, Azonosított kockázati Az ellenőrzés 

folyamat szervezeti egységek módszerei, ellenőrzött időszak) tényezők típusa ütemezése 

        szabály-   

Az önkormányzati  Biharkeresztesi Közös  

Annak megállapítása, hogy az önkormányzatok 

2023. évi  Szabályozottság és  szerűségi 2024. 

zárszámadás Önkormányzati Hivatal 

zárszámadása formailag és tartalmát tekintve a 

jogszabályoknak szabályosság, megfelelős- II. né. 

elkészítése    megfelelően készült-e? Rendszer komplexitás, ségi   

    Belső kontrollok  komplex 15 ell . 

    érvényesülése vizsgálat nap 

          2024. 

2025. évi belső  Biharkeresztesi Közös  

2025. évi kockázatkezelés felülvizsgálata, éves 

ellenőrzési tervjavaslat    eseti IV.n.é. 

ellenőrzési tervjavas- Önkormányzati Hivatal elkészítése   vizsgálat   

lat elkészítése   Ellenőrzési időszak: 2024.év     4 ell. 

          nap 

 

Felelős: Benkő Sándor polgármester 

Határidő:   2023. december 31. 
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5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 56/2023. (XII. 15.) sz. határozata: 
 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal 2024. évi belső ellenőrzési terv tartalmát az alábbiak szerint 

határozza meg:    
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Biharkeresztes Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi belső ellenőrzési terve 

 

 

Ellenőrzendő  Ellenőrzendő 

Az ellenőrzésre vonatkozó stratégia (ellenőrzés 

célja, tárgya, Azonosított kockázati Az ellenőrzés 

folyamat szervezeti egységek módszerei, ellenőrzött időszak) tényezők típusa ütemezése 

        szabály-   

Az önkormányzati  Biharkeresztesi Közös  

Annak megállapítása, hogy az önkormányzatok 

2023. évi  Szabályozottság és  szerűségi 2024. 

zárszámadás Önkormányzati Hivatal 

zárszámadása formailag és tartalmát tekintve a 

jogszabályoknak szabályosság, megfelelős- II. né. 

elkészítése    megfelelően készült-e? Rendszer komplexitás, ségi   

    Belső kontrollok  komplex 15 ell . 

    érvényesülése vizsgálat nap 

          2024. 

2025. évi belső  Biharkeresztesi Közös  

2025. évi kockázatkezelés felülvizsgálata, éves 

ellenőrzési tervjavaslat    eseti IV.n.é. 

ellenőrzési tervjavas- Önkormányzati Hivatal elkészítése   vizsgálat   

lat elkészítése   Ellenőrzési időszak: 2024.év     4 ell. 

          nap 

 

Felelős: Benkő Sándor polgármester 

Határidő:   2023. december 31. 
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3. Előterjesztés Ártánd Község Önkormányzatának 2024. évi belső ellenőrzési tervére 
 

Benkő Sándor polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták, megismerték azt. Az 

ügyrendi bizottság tárgyalta Ártánd Község Önkormányzatának 2024. évi belső ellenőrzési 

tervért.  Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Sápi Gyula Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, elfogadásra 

javasolják a Képviselő-testület számára. 

 

Benkő Sándor polgármester: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. évi belső ellenőrzési terv tartalmát 

az alábbiak szerint határozza meg:  
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Ártánd Község Önkormányzat 2024. évi belső ellenőrzési terve 

 

 

Ellenőrzendő  Ellenőrzendő 

Az ellenőrzésre vonatkozó stratégia 

(ellenőrzés célja, tárgya, Azonosított kockázati Az ellenőrzés 

folyamat szervezeti egységek módszerei, ellenőrzött időszak) tényezők típusa ütemezése 

Az 

önkormányzat  

Ártánd Község 

Önkormányzata 

Ellenőrzés célja: az önkormányzati 

adóigazgatási rendszer működése 

 belső kontrollok 

kiépítése  célvizsgálat,    

adóigazgatási 

rendszere   

Ellenőrzés tárgya: helyi adó igazgatási 

folyamatok ellenőrzése 

működése az 

önkormányzati  szabály- 2024. 

  

Biharkeresztesi 

Közös Ellenőrzési időszak: 2023. év 

adóigazgatási 

rendszerben szerűségi III. n.é. 

  

Önkormányzati 

Hivatal 

Ellenőrzés módszerei: dokumentum 

alapú ellenőrzés, helyszíni ellenőrzés 

 adók kezelése, 

beszedése,  eseti 4 ell. 

      hátralékok behajtása vizsgálat/önk. nap/önk. 

            

 

 

 

 

 

Felelős: Benkő Sándor polgármester 

Határidő:    2023. december 31. 
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5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 57/2023. (XII. 15.) sz. határozata: 
 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. évi belső ellenőrzési terv tartalmát 

az alábbiak szerint határozza meg: 
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Ártánd Község Önkormányzat 2024. évi belső ellenőrzési terve 

 

 

Ellenőrzendő  Ellenőrzendő 

Az ellenőrzésre vonatkozó stratégia 

(ellenőrzés célja, tárgya, Azonosított kockázati Az ellenőrzés 

folyamat szervezeti egységek módszerei, ellenőrzött időszak) tényezők típusa ütemezése 

Az 

önkormányzat  

Ártánd Község 

Önkormányzata 

Ellenőrzés célja: az önkormányzati 

adóigazgatási rendszer működése 

 belső kontrollok 

kiépítése  célvizsgálat,    

adóigazgatási 

rendszere   

Ellenőrzés tárgya: helyi adó 

igazgatási folyamatok ellenőrzése 

működése az 

önkormányzati  szabály- 2024. 

  

Biharkeresztesi 

Közös Ellenőrzési időszak: 2023. év 

adóigazgatási 

rendszerben szerűségi III. n.é. 

  

Önkormányzati 

Hivatal 

Ellenőrzés módszerei: dokumentum 

alapú ellenőrzés, helyszíni ellenőrzés 

 adók kezelése, 

beszedése,  eseti 4 ell. 

      hátralékok behajtása vizsgálat/önk. nap/önk. 

            

 

 

 

 

 

Felelős: Benkő Sándor polgármester 

Határidő:    2023. december 31. 
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4. Előterjesztés Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. évi 

munkatervére 
 

Benkő Sándor polgármester: A képviselők minden év decemberében képviselő-testületi ülésen 

fogadják el a következő év munkatervét, mely tartalmazza az ülések tervezett időpontját havi 

bontásban. Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri a képviselőket mondják el 

véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Sápi Gyula Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, elfogadásra 

javasolják a Képviselő-testület számára.  

 

Benkő Sándor polgármester: Mivel több kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a Képviselő-

testület tagjait, szavazzanak egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. évi munkatervét az előterjesztés 

melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az elfogadott munkaterv kerüljön 

megküldésre a szervezeti és működési szabályzatban meghatározott személyek, szervezetek 

részére. 

Felelős:  Benkő Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 58/2023. (XII. 15.) sz. határozata: 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. évi munkatervét az 

előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az elfogadott munkaterv kerüljön 

megküldésre a szervezeti és működési szabályzatban meghatározott személyek, 

szervezetek részére. 

 

Felelős:  Benkő Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

5. Előterjesztés a Biztos Kezdet Gyerekház 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolóra 

 

Benkő Sándor polgármester: A képviselők a Biztos Kezdet Gyerekház 2023. évi 

tevékenységéről szóló beszámolót megkapták, megismerték azt. Az Ügyrendi Bizottság 

tárgyalta az előterjesztést. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges 

kérdéseiket. 

 

Sápi Gyula Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta a napirendet. A határozati 

javaslatot elfogadásra javasolják a Képviselő-testület számára.  

 

Benkő Sándor polgármester: Mivel több kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket 

szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 
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Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Nefelejcs Biztos Kezdet Gyerekház 2023. 

évi tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja. 

Felelős: Benkő Sándor polgármester 

Határidő:  azonnal  

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 59/2023. (XII. 15.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Nefelejcs Biztos Kezdet 

Gyerekház 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja. 

 

Felelős: Benkő Sándor polgármester 

Határidő:  azonnal  

 

 

6. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt.-vel kötött koncessziós szerződés módosításáról 

 

Benkő Sándor polgármester: A képviselők a Debreceni Vízmű Zrt.-vel kötött koncessziós 

szerződés módosításáról szóló előterjesztést megkapták, az ügyrendi bizottság tárgyalta a 

napirendet. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel kérdéseiket. 

 

Sápi Gyula Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta a napirendet. A határozati 

javaslatot elfogadásra javasolják a Képviselő-testület számára.  

 

Benkő Sándor polgármester: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Debreceni Vízmű Zrt. kérelmére 

hozzájárul a koncessziós szerződés módosított 7. számú mellékletében meghatározott 

koncessziós díj nettó 15 000 eFt + 27% ÁFA-ról nettó 4.036.100 forint + 27% ÁFA-ra való 

módosításához.  

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

Felelős: Benkő Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 60/2023. (XII. 15.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Debreceni Vízmű Zrt. kérelmére 

hozzájárul a koncessziós szerződés módosított 7. számú mellékletében meghatározott 

koncessziós díj nettó 15 000 eFt + 27% ÁFA-ról nettó 4.036.100 forint + 27% ÁFA-ra 

való módosításához.  

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

 

Felelős: Benkő Sándor polgármester 

                       Határidő: azonnal 
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7. Előterjesztés a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz közszolgáltatói 

szerződésének közös megegyezéssel történő megszüntetésére 

 

Benkő Sándor polgármester: A képviselők a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 

közszolgáltatói szerződésének közös megegyezéssel történő megszüntetéséről szóló 

előterjesztést megkapták, az ügyrendi bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri a képviselőket, 

mondják el véleményüket, tegyék fel kérdéseiket. 

 

Sápi Gyula Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta a napirendet. A határozati 

javaslatot elfogadásra javasolják a Képviselő-testület számára.  

 

Benkő Sándor polgármester: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete közös megegyezéssel megszünteti a 

nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvízre vonatkozó közszolgáltatói szerződést a 

Kobold Trans Bt-vel és kéri annak kijelölését az illetékes hatóságtól.  

A szerződés megszüntetésére vonatkozó további döntések meghozatalára és az illetékes 

hatóságnál történő kijelölésre felhatalmazza a polgármestert.  

Felelős: Benkő Sándor polgármester   

Határidő: azonnal, illetve folyamatos   

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 61/2023. (XII. 15.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete közös megegyezéssel 

megszünteti a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvízre vonatkozó 

közszolgáltatói szerződést a Kobold Trans Bt-vel és kéri annak kijelölését az illetékes 

hatóságtól.  

 

A szerződés megszüntetésére vonatkozó további döntések meghozatalára és az illetékes 

hatóságnál történő kijelölésre felhatalmazza a polgármestert.  

 

Felelős: Benkő Sándor polgármester   

Határidő: azonnal, illetve folyamatos   
 

 

8. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretében az „Önkormányzati tulajdonú 

ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” III. 

„Önkormányzati tulajdonban lévő épület fejlesztése”, a kategória kódszáma: 

MFP/ÖTIFB/2024/ÖTIK pályázat benyújtása 
 

Benkő Sándor polgármester: A képviselők a Magyar Falu Program keretében az 

„Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó 

beszerzések” III. „Önkormányzati tulajdonban lévő épület fejlesztése”, a kategória kódszáma: 

MFP/ÖTIFB/2024/ÖTIK pályázat benyújtásáról szóló előterjesztést megkapták. Kéri a 

képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel kérdéseiket. 
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Lehetőség nyílik újra a Magyar Falu Program keretében pályázat benyújtására. Az orvosi 

rendelő külső felújítására javasolja beadni a pályázatot.  

 

Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, 

egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a Magyar Falu 

Program keretében az „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati 

feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” III. „Önkormányzati tulajdonban lévő épület 

fejlesztése”, a kategória kódszáma: MFP/ÖTIFB/2024/ÖTIK pályázati kiírásra az orvosi 

rendelő épületének fejlesztésére (4115 Ártánd, Rákóczi utca 29.)  

Felelős: Benkő Sándor polgármester   

Határidő: 2024.01.13.    
 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 62/2023. (XII. 15.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a Magyar 

Falu Program keretében az „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, 

önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” III. „Önkormányzati 

tulajdonban lévő épület fejlesztése”, a kategória kódszáma: MFP/ÖTIFB/2024/ÖTIK 

pályázati kiírásra az orvosi rendelő épületének fejlesztésére (4115 Ártánd, Rákóczi utca 

29.)  

 

Felelős: Benkő Sándor polgármester   

Határidő: 2024.01.13.    
 

 

Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Benkő Sándor polgármester, ülésvezető elnök a 

képviselő-testület ülését bezárta. 
 

 

kmft. 

 

 

 

Benkő Sándor                    Dr. Köstner Dávid 
 polgármester                    jegyző 

 


